证券代码：000605         证券简称：渤海股份        公告编号：2019-051
渤海水业股份有限公司
关于对外投资的进展公告
一、对外投资事项概述
渤海水业股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年8月6日召开第六届董事会第十七次会议，审议通过了《关于对外投资的议案》，公司拟通过天津产权交易中心以网络竞价的方式收购天津水元投资有限公司（以下简称“水元投资”）100%的股权及3150万元债权，详见公司于2019年8月14日发布的《关于对外投资的公告》。

公司于2019年8月30日收到天津产权交易中心发送的《受让资格确认通知书》，确认公司具备受让资格。公司已在规定时间内将保证金58,992,720.00元支付至天津产权交易中心，于2019年9月4日收到天津产权交易中心发送的《组织签约通知书》，公司被确认为该项目的受让方。2019年9月11日，公司与天津市水务局引滦入港工程管理处（以下简称“入港处”）签订了该项目的《产权交易合同》，详见公司于2019年9月11日发布的《关于对外投资的进展公告》。

二、交易进展情况
公司获得天津农村商业银行股份有限公司南开支行并购贷款117,980,000.00元，并于2019年10月12日将上述款项及本项目的剩余尾款19,669,680.00元支付至天津产权交易中心，本次交易价款已付清，并获得天津产权交易中心发送的《国有产权交易凭证》。

2019年10月23日，入港处持有的水元投资100%股份过户登记至公司名下，股份交割及变更手续已办理完毕，水元投资已成为公司全资子公司。

三、备查文件
《营业执照》
特此公告。
渤海水业股份有限公司董事会

2019年10月24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

PAGE